
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

                                                              РЕШЕНИЕ  

06.10.2014                                            с. Пятково                                             № 98 

О внесении изменений в Решение № 80 от 30.11.2013 

« О введении  налога  на имущество физических лиц на 2014 год» 

 

На основании ст.5 Налогового Кодекса Российской Федерации Пятковский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Пункт 4 Настоящего Решения изложить в следующей редакции « Настоящее Решение  

вступают в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования 

и не ранее 1-го числа очередного налогового периода,  и распространяет своѐ действие на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2014». 

 

            Глава Пятковского сельсовета                          В.В.Артюхов                 

 

 


